
805 Königstein Stadtmitte  Schloßborn 
Eppstein Bahnhof (  Fischbach)

gültig am 01.05.2024

HLB Hessenbus GmbH, Tel.: 0800 44 33 700 ▼

Baustellenfahrplan Sperrung Ruppertshain

Sonn- und Feiertag
Hinweise AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Königstein Taunusgymnasium   
- Stadtmitte   17.36 18.36 19.36 20.36
- Theresenstraße   17.39 18.39 19.39 20.39
- Grüner Weg   17.41 18.41 19.41 20.41
- Marienhöhe   17.42 18.42 19.42 20.42
- Bangert/Bold Campus   17.43 18.43 19.43 20.43
Ruppertshain Zauberberg   17.46 18.46 19.46 20.46
- Am Rosenwald   17.47 18.47 19.47 20.47
Eppenhain   17.49 18.49 19.49 20.49
Ruppertshain Am Rosenwald   
- Zauberberg   
Fischbach Haingraben   
- Bürgerhaus   
Schloßborn Neumühle   17.52 18.52 19.52 20.52
- Ringstraße   17.53 18.53 19.53 20.53
- Frankenbach   17.54 18.54 19.54 20.54
- Gemeindezentrum   17.55 18.55 19.55 20.55
- Im Krautfeld   17.56 18.56 19.56 20.56
Ehlhalten Königsteiner Straße   17.59 18.59 19.59 20.59
Vockenhausen Embsmühle   18.01 19.01 20.01 21.01
- Rathaus   18.02 19.02 20.02 21.02
- Goldbachstraße   18.03 19.03 20.03 21.03
Eppstein Bahnhof an 18.06 19.06 20.06 21.06
Eppstein Bahnhof ab 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11
- Kreisaltenpflegeheim   17.14 17.44 18.14 18.44 19.14

AST = AnrufSammelTaxi, Anmeldung bis zu
3

�
0 Min. vor Abf.Tel. 06192 - 200 26 26

(
�
erreichbar von 06:00 - 01:00 Uhr)

805 Eppstein Bahnhof  Schloßborn 
Königstein Stadtmitte

gültig am 01.05.2024

HLB Hessenbus GmbH, Tel.: 0800 44 33 700 ▲

Baustellenfahrplan Sperrung Ruppertshain

Sonn- und Feiertag
Hinweise AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Eppstein Kreisaltenpflegeheim   16.47 17.17 17.47 18.17 18.47
- Bahnhof an 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
- Bahnhof ab 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
Vockenhausen Goldbachstraße   16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
- Rathaus   16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
- Embsmühle   16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Ehlhalten Königsteiner Straße   17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
Schloßborn Im Krautfeld   17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
- Frankenbach   17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
- Gemeindezentrum   17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
- Ringstraße   17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
- Neumühle   17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
Ruppertshain Zauberberg   
- Am Rosenwald   
Eppenhain   17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
Ruppertshain Am Rosenwald   17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
- Zauberberg   17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
Königstein Bangert/Bold Campus   17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
- Marienhöhe   17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
- Grüner Weg   17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
- Theresenstraße   17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
- Stadtmitte   17.24 18.24 19.24 20.24 21.24
- Taunusgymnasium   

AST = AnrufSammelTaxi, Anmeldung bis zu
3

�
0 Min. vor Abf.Tel. 06192 - 200 26 26

(
�
erreichbar von 06:00 - 01:00 Uhr)


	Linie "805"
	Königstein Stadtmitte # Schloßborn # Eppstein Bahnhof (# Fischbach)
	So- u.Fe

	Eppstein Bahnhof # Schloßborn # Königstein Stadtmitte
	So- u.Fe



